CÂMARA MUNICIPAL DE BARIRI
ESTADO DE SÃO PAULO

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE

BARIRI.

Requerimento nº 50 / aa 7, À

Os vereadores que subscrevem, vem perante Vossa Excelência, amparado no

Regimento Interno, requerer a realização de reunião de Audiência Pública a fim de discutir o

Projeto de Lei 48/2018, de autoria do Poder Executivo, o qual pretende alterar os artigos 31

“caput” e 36 da Lei 4.111 de 20 de dezembro de 2011 — Dispõe Sobre o Plano de Carreia do

Magistério Público Municipal de Bariri.

O objetivo da audiência pública é possibilitar obter informações sobre o Projeto

de Lei 48/2018, sendo de suma importância que seja oportunizada a participação democrática

de Instituições Privadas e Públicas, especialmente da classe dos professores, com a finalidade

de debater propostas, opiniões e medidas viáveis, buscando-se assim, as melhores soluções

em prol da Classe do Magistério e dos munícipes.

Sala das sessões, 05 de novemb

MM:
Luis Carlos de o

/
seco Leandro Gonzalez